
. ZARZ,ĄDZENIE NR 29 12022
WOJTA GMINY ZŁAWIES WIELKA

z dnia 21 kwietnia 202ż r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia Wojta Gminy Zławięś Wielka w sprawie określenia wzorów
formularzy dotyczących udzielenia dotacji celowej na finansowanie wymiany źródęł, ciepła
zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie Gminy Zławieś
Wielka w programie,,Stop dla smogu 2022"

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z2022r.)poz.559 i 583) zarządzam co następuje:

§1
Uchylam zarządzenie Wojta Gminy Zławięś Wielka nr 2412022 z dnia żl marca 2022 r. w
sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących udzielenia dotacji celowej na finansowanie
wymiany źródeł ciepła zasilanych paliwami stałymi w budynkach i lokalach mieszkalnych na
terenie Gminy Zławieś Wielka w programie,,Stop dla smogu ż022"

§2
Zarządzenie wchodzi w Ęcie z dnlem podjęcia.


